



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 1

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

S
O
L
D

T
O

HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

S
H
I
P

T
O

HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
L3PVC5 3/8" Weighted Tubing 50' Roll	1	EA	2.000000	2.000000	31.49	62.98
BFS Box Style Fill Valve	1	EA	2.000000	2.000000	22.00	44.00
WFS37 Water Fill Valve 1/2"	1	EA	4.000000	4.000000	32.00	128.00
LPK Pond Patch Kit * SHIPS LTD QTY *	1	Ea	8.000000	8.000000	17.81	142.48
JAFV Large Pump Vault 15000 gph	1	EA	2.000000	2.000000	170.00	340.00
LA1 Stratus KLC Koi Pond Aeration Kit SN# KL0202130, KL0202125 1000-7500 Gallons - 23 Watts - 1 Diffuser	1	Ea	2.000000	2.000000	140.13	280.26
FFM EasyPro Filter Floss Media 3000'	1	EA	1.000000	1.000000	40.00	40.00
OXY2 Rock & Waterfall Cleaner 2lb (12) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	12.000000	12.000000	9.45	113.40
PSM EasyPro Mini Skimmer Kit INCLUDES - PSMTUB, PARTS BAG(PSPMB), PSMLID	1	EA	1.000000	1.000000	160.00	160.00
ALG32 Algaway 5.4 Algaecide 32oz (12)	1	EA	24.000000	24.000000	11.73	281.52



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 2

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

S
O
L
D

T
O

HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

S
H
I
P

T
O

HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
Pondvive Liquid All Season Bacteria16oz(12)	1	EA	12.000000	12.000000	5.06	60.72
ATM Replacement Filter Pad For AT	1	EA	6.000000	6.000000	9.50	57.00
DEF16 EasyPro Defoamer 16oz (12)	1	EA	12.000000	12.000000	5.25	63.00
ALG16 Algaway 5.4 Algaecide 16oz (12)	1	EA	12.000000	12.000000	7.67	92.04
OXY25 Rock & Waterfall Cleaner-Dry, 25lb * SHIPS LTD QTY *	1	Ea.	4.000000	4.000000	58.50	234.00
Biovive Liquid All Season Bacteria32oz(12)	1	EA	12.000000	12.000000	7.31	87.72
ALG128 Algaway 5.4 Algaecide 128oz (4)	1	EA	12.000000	12.000000	40.16	481.92
ALG320 Algaway 5.4 Algaecide 2.5gal (2)	1	EA	2.000000	2.000000	71.74	143.48
G8 PVC Glue 8oz (24) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	2.000000	2.000000	8.41	16.82
EP1350 EasyPro 1350 GPH Mag Drive Pump (4)	1	EA	1.000000	1.000000	90.25	90.25
EP1750 EasyPro 1750 GPH Mag Drive Pump (4)	1	EA	1.000000	1.000000	111.15	111.15



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 3

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

**S
O
L
D

T
O**
HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

**S
H
I
P

T
O**
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
EP2200 EasyPro 2200 GPH Mag Drive Pump (4)	1	EA	3.000000	3.000000	125.73	377.19
TH150 EasyPro 3100GPH Pump 115v (2) SN# EPN1-30070, EPN1-30069, EPN1-30038, EPN1-30037	1	EA	4.000000	4.000000	212.80	851.20
TH250 EasyPro 4100GPH Pump 115v (2) SN# EPN2-16905, EPN2-16906, EPN2-16911, EPN2-16912	1	EA	4.000000	4.000000	254.60	1,018.40
TH400 EasyPro 5100GPH Pump 115v (2) SN# EPN4-16157, EPN4-16158	1	EA	2.000000	2.000000	290.70	581.40
AMM Replacement Filter Pad For AM FALLS	1	EA	9.000000	9.000000	18.05	162.45
PS1VMO Poly Replacement Filter Pad SM	1	EA	3.000000	3.000000	9.50	28.50
ASM Replacement Filter Pad For AS	1	EA	3.000000	3.000000	10.92	32.76
BPL1010 DuraLiner, 10' x 10' Boxed	1	EA	2.000000	2.000000	85.00	170.00
MLSG Microbe-Lift Sludge Remover 1gal(4)	1	EA	12.000000	12.000000	38.35	460.20
ASB128 EasyPro All Season Bacteria128oz(4)	1	EA	24.000000	24.000000	21.00	504.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 4

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

S
O
L
D

T
O

HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

S
H
I
P

T
O

HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
SRB80 Sludge Remover Packets 5lb Pail	1	EA	6.000000	6.000000	33.37	200.22
G4 PVC Glue 4oz (24) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	3.000000	3.000000	5.22	15.66
PR8 PVC Primer 8oz (24) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	3.000000	3.000000	6.15	18.45
EP200 EasyPro 200 GPH Mag Drive Pump (12)	1	EA	2.000000	2.000000	21.37	42.74
EP400 EasyPro 400 GPH Mag Drive Pump (12)	1	EA	3.000000	3.000000	38.00	114.00
EP600 EasyPro 600 GPH Mag Drive Pump (6)	1	EA	7.000000	7.000000	48.74	341.18
EP850 EasyPro 850 GPH Mag Drive Pump (6)	1	EA	1.000000	1.000000	55.95	55.95
EP1050 EasyPro 1050 GPH Mag Drive Pump (6)	1	EA	1.000000	1.000000	68.35	68.35
EPA6500 Asynchronous, Submersible Mag Drive Pump - 6760 gph Max Flow	1	EA	1.000000	1.000000	249.85	249.85
TH750 EasyPro 6000GPH Pump 115v (2) SN# EPN7-12898, EPN7-12897, EPN7-12878, EPN7-12877	1	EA	4.000000	4.000000	334.40	1,337.60



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 5

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

S
O
L
D

T
O

HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

S
H
I
P

T
O

HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
EPR EasyPro Weed Rake 32"	1	EA.	3.000000	3.000000	86.24	258.72
BWFN EasyPro Black Straw Foam 20oz (12) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	96.000000	96.000000	11.73	1,126.08
FD18 Floating Fish Food 1/8th Pellet (50 Per Skid)	1	EA	11.000000	11.000000	41.75	459.25
PB10X Pond-Vive Bacteria X, 20ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 10lb Pail)	1	EA	7.000000	7.000000	64.13	448.91
PB25X Pond-Vive Bacteria X, 50ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 25lb Pail), Lt. Blue Label	1	EA	5.000000	5.000000	149.63	748.15
LED8B3 3 Led Lights & 5 Watt Transformer	1	EA	1.000000	0.000000	38.00	0.00
PLU5360 Pond Liner Underlay, 4oz, 5' x 360'	1	EA	1.000000	1.000000	174.60	174.60
RAD6 6" EPDM Diffuser w/ 1/4"-3/8" Barb (12)	1	EA	4.000000	4.000000	10.00	40.00
RAD8 8" EPDM Diffuser w/ 3/8"-1/2" Barb (12)	1	EA	4.000000	4.000000	12.15	48.60
FP20 2" Flexible PVC Pipe 25' Roll	1	ROLL	2.000000	2.000000	72.50	145.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 6

INVOICE DATE 8/6/2025
INVOICE NO 542188

S
O
L
D

T
O

HAMF00
HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Phone
5176468698

Fax
5176468542

S
H
I
P

T
O

HAMMOND FARMS
A/R SUE
5834 MICHIGAN RD
DIMONDALE, MI 48821

Ship To Phone
5176468698

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	9/5/2025	9/5/2025	00567116	7/31/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	2-400800	MOTOR FREIGHT	8/6/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
FMF	0	Ea.	1.000000	0.000000	0.00	0.00

Free Motor Freight

This Order Qualifies For Free Shipping If Paid Within Terms.

If multiple orders/invoices shipped together, all associated invoices must be paid within terms to receive freight discount.

	0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00
--	---	----	----------	----------	------	------

MOTOR FREIGHT TRACKING
AAA COOPER PRO# 347839920

We appreciate your business.

TAXABLE	NONTAXABLE	FREIGHT	SALES TAX	MISC	TOTAL
0.00	13,110.15	200.30	0.00	0.00	13,310.45
TOTAL DUE					13,310.45